Nadto konkurenci do tej dzierżawy, zaopatrzyć się zechcą w świadectwo kwalifikacyjne postanowieniem Księcia Namiestnika Królewskiego z dnia 24 stycznia 1848 roku przepisane. O warunkach i źródłach dochodu przekonać się można w biurze naczelnika kancelarji banku Polskiego, o stame zaś samychże dóbr na gruncie — Warszawa dnia 23 kwietnia (5 maja) 1856 roku. — Prezes, rzeczywisty radca stanu, B. Niepokojczycki. — Naczelnik kancelarji, radca dworu, Łubkowski. — (1).

TEATR ROZMAITOSCI. Dziś: *Z siedmiu najbrzydsza.* — *Pafnucy i Narcyz.*

TEATR WIELKI. Jutro: *Trubadur.*

Kolój Żelazna Warszawsko-Wiedeńska. — Pociągi odchodzą z Warszawy: o godz.